关于市十七届人大三次会议第42号建议协办意见的函

市经信局：

市十七届人大三次会议第42号建议《关于建管并重高标准建设小微企业园区的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一、加强小微园区审批服务。对小微园区建设项目加强前期对接和环评审批指导服务工作，积极开通绿色通道，提供条件告知、上门服务、联合办理等审批服务，协调帮助园区解决环保审批中存在的问题。

二、积极引导小微企业入园。根据《慈溪市深化推进块状传统产业整治提升工作三年行动计划》精神，在环境保护行业整治、执法监管中着力整治、淘汰“低散乱”企业，推动符合相关要求的小微企业入园。

三、严把入园项目环境准入关。在具体入园项目环评审批过程中严把环境准入关，禁止污染严重、产业低端的项目入园，通过疏堵结合的方式积极引导我市产业结构转型升级、小微企业健康发展。

                       宁波市生态环境局慈溪分局

                      2019年4月12日

联系人：吴烽

联系电话：63961772
宁波市生态环境局慈溪分局文件

- 1 -